

Publicado por:
Elionete Castiglioni
Código Identificador:E4FDC051

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 091/2022 - Processo nº 1124/2022
OBJETO: Aquisição de Trator 80cv,4x4 – CONVÊNIO Nº 927101/2022-MAPA.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006, aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.
EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM

DELTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	TRATOR AGRÍCOLA, PLATAFORMADO, TRAÇÃO 4X4 com câmbio 12x12, transmissão sincronizada, com tomada de força independente com 03 velocidades, sendo 540/750/1000 RPM com acionamento eletro hidráulico, com potência mínima de 80 CV, 4 cilindros turbinado, com embreagem com acionamento mecânico com disco ceramético, com direção hidrostática, com sistema hidráulico, capacidade de levante hidráulico de 3.600kg, com rodado dianteiro mínimo 12,4x24 e traseiro mínimo 18,4x30, tanque de combustível de 100 litros.	YTO		UN	1,00	200.000,00	200.000,00
TOTAL								200.000,00

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste - PR, em 27/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni
Código Identificador:82A8661B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2022 - Processo nº 1091/2022
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de metalúrgica, com disponibilização de equipamentos e fornecimento de materiais para atendimento das necessidades da municipalidade

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006, aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.
EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM.

ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER - EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	CANO GALVANIZADO; 1 ¼" (42,40); X 2MM BARRA DE 06 METROS	JEFER	CONFORME EDITAL	UN	80,00	279,00	22.320,00
1	4	CANO GALVANIZADO; 2" (60,30); X 2MM BARRA DE 06 METROS	JEFER	CONFORME EDITAL	UN	80,00	219,00	17.520,00
1	10	CHAPA PRETA DE FERRO 3X1,20M ; Nº 18	JEFER	CONFORME EDITAL	UN	80,00	379,00	30.320,00
1	11	CHAPA PRETA DE FERRO 3X1,20M ; Nº 20	JEFER	CONFORME EDITAL	UN	80,00	235,00	18.800,00
1	20	TUBO 20X30; CHAPA 18 BARRA DE 06 METROS	JEFER	CONFORME EDITAL	UN	260,00	28,00	7.280,00
2	1	SERVIÇO DE CALANDRAGEM E CALDEIRARIA	MARCA PRÓPRIA	CONFORME EDITAL	HORAS	260,00	79,00	20.540,00
TOTAL								116.780,00
EDERSON SADY BILIBIO								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	CANO GALVANIZADO; 1 ½" (48,30); X 2MM BARRA DE 06 METROS	GERDAU		UN	80,00	238,50	19.080,00
1	9	CHAPA GALVANIZADA; 3 X1,20M, Nº 28	GERDAU		UN	80,00	104,00	8.320,00
1	14	FERRO CHATO; 1" X 1/8 BARRA DE 06 METROS	GERDAU		UN	390,00	35,00	13.650,00
1	17	TELHA TERMO ISOLANTE DUPLA Cobertura termo-isolante dupla, tipo sanduíche 0,43mm, trapezoidal, de alumínio, para uso onde se requer conforto térmico, dupla estanqueidade lateral, sem pintura, recheio de poliestireno expandido (eps altura de 40mm) com retardante a chama e densidade de 25kg/m³, conforme nbr-11.752 da	TELHAÇO		M2	390,00	113,30	44.187,00